FRXHOHR16AR16
CLASSE CPR: EN 50575:2014+A1:2016 Cca-s2,d0,a3
Il render del prodotto è a scopo puramente illustrativo.
Copyright Specialcavi Baldassari S.r.l. (C.F. 01387320466) – tutti i
diritti sono riservati.
Applicazione
Cavo conforme al Regolamento CPR UE 305/11, progettato per limitare la diffusione di fuoco e fumo. Cavo armato a
treccia di acciaio zincato e schermato su ogni singola coppia e globalmente (nastro di alluminio/poliestere), ideale per

cordate a corone
concentriche
10,3 14,6 344 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ05006 6 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
11,1 15,5 387 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ05008 8 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
12,1 16,6 462 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ05010 10 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
13,8 18,3 553 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ05012 12 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,5 19,1 609 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ05016 16 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche

cordate a corone
concentriche
9,3 13,6 288 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07503 3 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
10,1 14,4 323 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07504 4 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
11,1 15,5 377 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07505 5 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche

[mm]
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime
FXHHAZ07508 8 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,5 19,1 589 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07510 10 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
16,7 21,4 718 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07512 12 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
17,5 22,2 794 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07516 16 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
20,1 25,0 1009 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07520 20 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
22,2 27,4 1211 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ07524 24 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
24,4 29,8 1417 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10002 2 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
10,0 14,3 328 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10003 3 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
10,5 14,8 359 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10004 4 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
11,8 16,4 432 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10005 5 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
13,0 17,5 497 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10006 6 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,4 19,0 567 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10008 8 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
15,4 19,7 621 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10010 10 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
17,9 22,7 822 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10012 12 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
18,8 23,6 913 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10016 16 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
21,4 26,4 1143 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10020 20 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
24,0 29,4 1406 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ10024 24 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
26,3 32,0 1651 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15002 2 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
12,3 16,8 422 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15003 3 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
13,0 17,5 464 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15004 4 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,4 19,0 547 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15005 5 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche

Anime
twistate/cordate
Diametro
sotto
armatura
circa
[mm]
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime
FXHHAZ15006 6 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
17,5 22,2 734 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15008 8 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
18,8 23,6 879 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15010 10 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
21,7 26,7 1073 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15012 12 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
23,1 28,2 1228 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15016 16 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
26,2 31,7 1553 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15020 20 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
29,1 35,3 1917 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHAZ15024 24 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche